役員会議事要旨（１０月分）

日 時：平成３０年１０月１日（月） １０：３０～１１：３０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年１０月９日（火） ９：３０～１０：２５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．ＭＯＡ美術館伏見区児童作品展実行委員会からの後援・共催等の申請について

   「２０１８年 第３０回ＭＯＡ美術館伏見区児童作品展」の共催が了承された。

日 時：平成３０年１０月１５日（月） １０：３０～１１：５０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．公益財団法人コンソーシアム京都からの後援名義の使用許可について

   「第１４回京都から発信する政策研究交流大会」への後援名義の使用が了承された。

日 時：平成３０年１０月２２日（月）１０：３０～１２：０５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年１０月２９日（月）１０：３０～１１：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。